Instituto Musicae Sacrae: cursum philosophico-theologicum ad 

normam can. 1365 C. I. C. complevisse. 

Art. 26 

Nemo simul ascribi potest in plures Facultates ad gradus aca

demicos in illis assequendos. 
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Art. 27 

Ab una Universitate vel Facultate ad aliam transire licet, 

servatis Ordinationibus Sacrae Congregationis de Seminariis et 

Studiorum Universitatibus. 

Art. 28 

Auditor qui aliqua ratione deliquerit, meritis poenis ad nor

mam Statutorum puniatur et in casibus gravioribus ab Univer

sitate vel Facultate excludatur. 

T I T U L U S III 

De ratione studiorum 

1. - Methodus generalis docendi 

Art. 29 

Methodus in singulis Universitatibus vel Facultatibus talis 

adhibeatur, sive in disciplinis seligendis et ordinandis sive in ar

gumentis proponendis et explicandis, qualis requiritur ut audi

torum mentes ad finem, iisdem Universitatibus vel Facultatibus 

propositum, cohaerenter excolantur. 

Nominatim: 

a) In Facultate Theologica principem locum teneat sacra 

Theologia. Haec autem disciplina methodo cum positiva tum scho

lastica tradenda est; ideo veritatibus fidei expositis et ex sacra 

Scriptura et Traditione demonstratis, earum veritatum natura 

et intima ratio ad principia et doctrinam S. Thomae Aquinatis in

vestigentur et illustrentur. 

b) In Facultate Iuris Canonici tam historia et textus legum 

ecclesiasticarum quam earundem ratio et nexus modo scientifico 

exponantur. 

c) In Facultate Philosophica Philosophia scholastica trada

tur, eaque ita ut auditores plena cohaerentique synthesi doctrinae 

ad methodum et principia S. Thomae Aquinatis instituantur. 

Ex hac autem doctrina diversa philosophorum systemata exami

nentur et diiudicentur. 
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d) In Pontificio Instituto Biblico disciplinae, quae ad sacram 

Scripturam utcumque illustrandam conducunt, ita tradantur, ut 

sacrarum Litterarum auctoritas cum humana tum divina vindi-

cetur, atque sensus verbi divinitus inspirati ad mentem Ecclesiae 

indagetur et explicetur. 

e) In Pontificio Instituto Studiorum Orientalium disciplinae, 

quae ad intellegendas condiciones religiosas totius vicini Orientis 

conducunt, ita ex ipsis fontibus illustrentur, ut auditores etiam 

non catholici plenam veritatem de unius Catholicae Ecclesiae mis

sione divina percipiant. 

/) In Pontificio Instituto Utriusque Iuris, fontibus investi

gatio, iuridico apparatu adhibito atque legibus inter se collatis,